UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /QĐ-SVHTTDL Đồng Tháp, ngày       tháng      năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Cử đoàn Petanque (Bi sắt) Đồng Tháp tham gia thi đấu tại

giải Petanque Vô địch trẻ, thiếu niên toàn quốc 2020
__________________________________

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2019 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành quy định phân cấp, phân công

về quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong

cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng

Tháp;

Căn cứ Quyết định số 36/2016/QĐ-UBND ngày 14 tháng 7 năm 2016 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Quy định về chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng

Tháp;

Xét đề nghị của Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể dục thể thao tại Công

văn số 447/TTHLTĐTDTT-ĐT ngày 28 tháng 7 năm 2020 về việc cử đoàn

Petanque tham dự thi đấu tham dự thi đấu giải Petanque Vô địch trẻ, thiếu niên

toàn quốc 2020.

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở và Trưởng phòng Quản lý Thể dục

Thể thao,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Cử đoàn vận động viên Petanque (Bi sắt) Đồng Tháp tham gia thi

đấu tại giải Petanque Vô địch trẻ, thiếu niên toàn quốc 2020, gồm 21 thành viên

(danh sách kèm theo).

Điều 2: Thời gian thi đấu từ 04/8 đến ngày 20/8/2020, tại tỉnh Sóc Trăng.

Kinh phí tham dự chi từ nguồn sự nghiệp đào tạo thể thao của Trung tâm Huấn

luyện và Thi đấu thể dục thể thao năm 2020.

Giao Giám đốc Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể dục thể thao thực

hiện các thủ tục đăng ký tham dự và thi đấu theo đúng quy định.

Quyết định này có hiệu kể từ ngày ký.

Điều 3: Chánh Văn phòng Sở, Trưởng Phòng Kế hoạch Tài chính Sở,

Trưởng Phòng Quản lý TDTT, Giám đốc Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể

dục Thể thao và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Trung tâm HLTĐ&TDTT;

- Lưu: VT, QLTDTT, (Thúc) 03b.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bình Minh

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Đồng Tháp, ngày        tháng       năm 2020

DANH SÁCH

Đoàn Petanque (Bi sắt) Đồng Tháp tham gia thi đấu

giải Petanque Vô địch trẻ, thiếu niên toàn quốc 2020

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-SVHTTDL ngày      /7/2020

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Đồng Tháp)

TT Họ và tên
Ngày sinh

Chức vụ Tuyến
Ghi

chú Nam Nữ

1  Nguyễn Văn Vững 1968  Trưởng đoàn

2  Ngô Văn Thìn 1964  HLV  Tuyển

3  Nguyễn Thị Ngọc Bích  1993 HLV Tuyển

4  Lê Thị Kim Ngân  2002 VĐV Tuyển

5  Nguyễn Thị Thúy Duy   2001 VĐV Trẻ

6  Bùi Thị Mộng Duyên   2001 VĐV Trẻ

7  Nguyễn Thị Giàu  2001 VĐV Trẻ

8  Nguyễn Hoàng Huy 2001  VĐV Trẻ

9  Nguyễn Công Minh 2000  VĐV Trẻ

10  Lý Nhựt Hào 2003  VĐV Trẻ

11  Phan Thị Cẩm Tú  2005 VĐV Trẻ

12  Trương Thị Yến Linh  2005 VĐV Trẻ

13  Lê Kim Thơ  2005 VĐV Năng Khiếu

14  Lê Thị Cẩm Tiên  2004 VĐV Năng Khiếu

15  Nguyễn Lý Y Vân  2004 VĐV Năng Khiếu

16  Đào Minh Nhựt 2005  VĐV Năng Khiếu

17  Trần Đăng Khoa 2005  VĐV Năng Khiếu

18  Nguyễn Lê Việt Thông 2004  VĐV Năng Khiếu

19  Nguyễn Văn Quý 2004  VĐV Năng Khiếu

20  Phạm Minh Tuấn 2004  VĐV Năng Khiếu

21  Trần Minh Phụng 2005  VĐV Năng Khiếu

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Đồng Tháp, ngày        tháng       năm 2020

ĐĂNG KÝ THI ĐẤU MÔN CẦU LÔNG

ĐẠI HỘI THỂ THAO ĐỒNG BẰNG SÔNG CỬU LONG NĂM 2020

Trưởng đoàn:  Đỗ Trọng Tâm.

Huấn luyện viên: Trần Minh Hồng.

STT Họ và tên Nội dung thi đấu
Ngày sinh Chức

danh Nam Nữ

1 Phan Thanh Bình Đơn nam, Đồng đội nam 2003  VĐV

2 Nguyễn Trung Vĩnh Đơn nam, Đồng đội nam 2003  VĐV

3 Nguyễn Đăng Khoa Đồng đội  2003  VĐV

4 Lê Hoàng Đạt Đồng đội  2003  VĐV

5 Trần Minh Luận Đôi nam, đồng đội  1993  VĐV

6 Nguyễn Khan Đôi nam, đôi nam nữ, đồng đội  1992  VĐV

7 Lê Quang Thoại Đôi nam, đồng đội  1984  VĐV

8 Đinh Bá Hảo Đôi nam, đôi nam nữ, đồng đội  1993  VĐV

9 Lê Như Uyên Đôi nữ, đôi nam nữ  1996 VĐV

10 Phạm Thị Thảo Quyên Đôi nữ, đôi nam nữ  1990 VĐV

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bình Minh

		2020-07-30T16:03:29+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-30T16:41:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-30T16:42:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-30T16:42:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-30T16:42:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!